o

/U

72,

A\ A

Navod na pouziti
Posilovaci véz EASY/

%DOD

EASY

7a

1a VvC

d na pouzitie - Posilovac

Navo

R R R R TR R R R R R T TTIRTTY
e R R R R R R R
e R e BRI IS NIRRT
R R R R R R R R GBI 2 RARRELHR
R R R R R R LRI R
R R R R R R R R R
2R R R R R R R LRI IN
R R R R
R R SRR IR IR TLRARN
R R R R R R R R
R BRI R R IRERRIILIRRR I KIS
2 e SRR R AR
RSB I B
R R IRRXIIIRE RRIBERL IR
R R R R RRRLLLR K RIS,
R R SR SRS BIEREIEES RIS
R R I ILRRRRLRLRRLLL RLRRKLL L 2 RRRIIRRRE
R R R R R R R AL LR XKLL KILLK, BRI,
R R R R R R IR R
R R R R R R R R R R R R A RIS
S oo
R R R R R IR R T T R R I I IR KA
R R R R AR R
QKX KKX ORI AKIAK <
QALK s

QR
R IREIIAIILIKELIK,
O RRIRER

0%

o
LR
ooy
2N

=

=
v
i
i\

(]

=
~

I

- ~

2

~

»

2

~

»

ZARUCNI A POZARUCNI SERVIS ZAJISTUJE

SEVEN SPORT s. r. 0., Délnicka 957, 749 01 Vitkov

1ne.cz

tl

, emai

Www.inspor

+420 556 770 191

1NeE.CZ

tl

SEIVIS(@INSPOr

1

tel/fax

.r.o., Bratislavska 36, 911 05 Trencin

inSPORTIline s
+ 421 32 6526704

pre Slovensko

ine.sk

.reklamacie@stonl

Ine

rtl

INSPO

, emal

tel


mailto:insportline.reklamacie@stonline.sk
mailto:servis@insportline.cz

Dékujeme, Ze jste se rozhodli pro koupi naSeho produktu. Ackoliv vynakladéame velké usili k zajiSténi kvality kazdého naSeho vyrobku, ojedinéle
se mohou vyskytnout chybéjici nebo vadné dily. V pfipadé objeveni jakychkoliv zdvad na stroji ¢i zaznamendte-li chybéjici Casti stroje,
kontaktujte nas za Ucelem jeho nahrazeni (viz kontakt na prvni strané ndvodu). Tento stroj je uréen vyhradné pro domdaci pouziti. Zaruku na stroj

nelze poskytnout v pripadé jeho pouziti pro komer¢ni, profesionalni icely v posilovacich centrech.

Zakladni informace:
«  Tento stroj je uréen pouze pro doméci pouziti. Stroj neni uréen pro komercni Ucely a vySSi vykonnostni zatizeni.
«  Nespravné pouzivani (jako napt. nadmérné cviceni, prudké pohyby bez rozcviceni, Spatné nastaveni), mohou poskodit vase zdravi.
e Pred zacatkem cvieni, konzultujte vas zdravotni stav — srdecni systém, krevni tlak, ortopedické problémy atd. se svym Iékarem.
e Vyrobce neni zodpovédny za jakékoliv zranéni, Skodu nebo selhani zplisobené pouZzitim tohoto vyrobku ¢i Spatnym sestavenim a
Udrzbou stroje.

Doporucuje provést sestaveni stroje a Udrzbu odbornym servisem. Informace ziskdte u firmy Seven sport s.r.o. viz Udaje na prvni strané navodu.

Bezpecnostni informace:
Abyste zamezili Urazu ¢i poSkozeni stroje dodrzujte nasledujici pravidla:
e Maximalni nosnost stroje je 100 kg.
«  Stroj je zarazen do tfidy HC a neni vhodny pro terapeutické cviceni.
e Stroj se nesmi pouzivat v nevétranych mistnostech.
»  Vysoka teplota, vlhkost a voda nesmi prijit se strojem do styku.
«  computer se automaticky zastavi, pokud prestanete Slapat do pedald.
«  pred pouzitim si diikladné pfeCtéte navod na pouZziti.
«  umistéte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistéte se, Ze stoji pevné a bezpecné.
«  nestavéjte se na sedlo nebo fiditka.
e Nechejte kolem stroje volnou plochu miniméiné 2 metry na vSechny strany.
»  Dodrzujte minimalni zasunuti sedlové tyce, kterd je specifikovana v navodu.
»  Nespravné nebo nadmérné cvi¢eni mize vazné poskodit vase zdravi.
«  Ujistéte se, ze packy a dalsi nastavovaci mechanismy na kole nejsou v cesté pfi cviceni.
«  Pravidelné kontrolujte vSechny casti. Pokud jsou poskozeny, stroj nepouzivejte a ihned poskozené casti vyméiite nebo
kontaktujte servis dodavatele (viz predni strana navodu)
«  Pravidelné kontrolujte vSechny Srouby a matice, zda jsou poradné dotazeny.
»  Nenechévejte déti a domaci zvitata bez dozoru na stroji ¢i v blizkosti.
e Tento stroj neni hracka.
»  Uschovejte tento navod na pouZiti pro pripadné objednani nahradnich dilé v budoucnu.
«  Stroj je vybaven kole¢kem, s jehoz pomoci se reguluje z&té€z. Pro snizeni zatéze se kolecko nastavi na pozici 1, pro zvySeni z4téze na

pozici 8.

Diilezité:

Vracejte zboZi pouze v originalnim baleni, nebo baleni, které je bezpetné pro pfepravu a nemize dojit k poskozeni stroje.

Dakujeme, e ste sa rozhodli pre kiipu nasho produktu. Vzhlladom na to vynakladame vel'ké Usilie k zaisteniu kvality kaZdého naseho vyrobku,
ojedinele sa mézu vyskytnut’ chybajuce alebo vadné diely. V pripade objavenia akychkol'vek zdvad na stroji alebo zaznamenate chybajlcu cast’
stroja, kontaktujte nas za ucelom jeho nahradenia (vid kontakt na prvnej strane ndvodu). Tento stroj je urCeny vyhradne pre domdce pouzitie.

Zéruku na stroj neposkytujeme v pripade jeho pouzitia pre komer¢né, profesionalne Ucely v posilovacich centrach.

Zakladné informacie:
«Tento stroj je urCeny len pre domdce pouzitie. Stroj neni uréeny pre komeréné Gcely a vysSie vykonnostné zal'azenie.

«Nespravne pouzivanie (ako napr. nadmerné cvicenie, prudké pohyby bez rozcviceni, nespravne nastavenie), mézu poskodit’ vase zdravie.
2



«Pred zaciatkom cvicenia, konzultujte vas zdravotny stav — srdcovy systém, krvny tlak, ortopedické problémy atd'. so svojim lekarom.
Vyrobca neni zodpovedny za akékol'vek zranenie, Skodu alebo zlyhanie zposobené pouzitim tohoto vyrobku ¢i nespravnym zostavenim a

Udrzbou stroja.

Doporucuje sa previest' zostavenie stroja a udrzbu odbornym servisom. Informacie ziskate u firmy INsportLINE s.r.o. vid' Udaje na prvej strane

navodu.

Bezpecnostné informacie:
Abyste zamedzili Urazu ¢i poskodeniu stroja dodrzujte nasledujice pravidla:
«Maximalna nosnost’ stroja je 100 kg.
«Stroj je zaradeny do triedy HC a neni vhodny pre terapeutické cviCenia.
«Stroj sa nesmie pouzivat’ v nevetranych miestnostiach.
«Vlysokd teplota, vlhkost' a voda nesmu prist’ so strojom do styku.
«computer sa automaticky zastavi, ak prestanete Slapat’ do pedalov.
«pred pouzitim si dokladne precitajte ndvod na pouzitie.
- umiestnite stroj na pevnu a rovnu plochu. Uistite sa, Ze stoji pevne a bezpecne.
«nestavajte sa na sedlo alebo riaditka.
* Nechajte okolo stroja volnt plochu minimélne 2 metre na vSetky strany.
«Dodrzujte minimalne zasunutie sedlovej tyce, ktora je Specifikovana v navode.
«Nespravne alebo nadmerné cvicenie moéze vazne poskodit’ vaSe zdravie.
- Uistite sa, ze packy a dalSie nastavovacie mechanismy neprekdzaju v ceste pri cviceni.
*Pravidelne kontrolujte vsetky casti. Ak si poskodené, stroj nepouzivajte a ithned’ poskodené casti vymeiite alebo
kontaktujte servis dodavatela (vid’ predna strana navodu)
«Pravidelne kontrolujte vSetky skrutky a matice, ¢i st poriadne dotiahnuté.
»Nenechavajte deti a domdce zvieratd bez dozoru na stroji ¢i v blizkosti.
«Tento stroj neni hracka.
«Uschovaijte tento navod na pouzitie pre pripadné objednanie nahradnych dielov v buducnosti.
«Stroj je vybaveny kole¢kom, s jeho pomocou sa reguluje zataz. Pre snizenie zataze sa kolecko nastavi na poziciu 1, pre zvySenie zataze na
poziciu 8.
«Udrzujte volny prostor kolem stroje nejméné 1 metr, pro vasi bezpecnost.

«Pred cvicenim na stroji je tfeba provést zahfivaci cviceni.

Dolezité:

Vracajte tovar len v origindlnom baleni, alebo baleni, ktoré je bezpe¢né pre prepravu a nemoze dojst’ k poskodeniu stroja.



RIRRS
SEaeoeoa)

%5
5%
S90s8s008s







13{[[[][]

AAAAAAAAAAAA

M10*1.5*205L x1

114
M10*1.5*120L X2

122 T
M10*1.5*90L X2

63
M12*1.75*100 L  x1

il e
M10*1.5*80L X2

100 i
M10*1.5*75L x1

124 T
M10*1.5*70L x1

103 i
M10*1.5*65L x4

112 T
M10*1.5*60L X7

125 I
M8*1.25*60L X1

104 Jm
M10*1.5*50L x4

121 NI x4

123@

M10*1.5*45L

i

M10*1.5*40L

X2

w1s] )

M10*1.5*25L

116
M6*15

117

D14*6.5*0.8T

101

D20*D11*2T

106

D24*D13.5*2.5T

119

D38*D10.5*3T

x4 107

118 @ x12
M6*1*6T

127 @ X1

M8*8T

-
102 IA x32
)
M10*10T

—~
e

x1

~—
.

()
M12*12T



Casti véze/Casti veze:

C Popis Mnozstvi/
Mnozstvo
1 Hlavni ¢ast / Hlavna Cast’ 1
2 Stabilizacni ty¢ /Stabilizacna tyC 1
3 Predni vertikalni podpéra/Predna verikdlna podpera 1
4 Vrchni podpéra/Vrchna podpera 1
5 Hrudni ty¢/Hrudna tyc¢ 1
6 Sedlova ty¢/Sedlova tyc 1
7 Pravé rameno Butterfly/Pravé rameno Butterfly 1
8 Levé rameno Butterfly/l'avé rameno Butterfly 1
9 Pazni podpéra/Pazna podpera 1
10 Spodni rameno butterfly/Spodné rameno butterfly 2
11 Nadstavbova ty¢/Nadstavbova ty¢ 1
12 Hbetni ty¢/Hrbova ty¢ 1
13 Tahova ty¢/Tahova ty¢ 1
14 0Osa/Os 1
15 XXX X
16 Vodici tyée/Vodiace tyce 2
17 Kryt zavazi/Kryt zavazia 2
18 TyC vybéru zavazi/TyC vyberu zavazi 1
19 Dvojita vidlice kladky/Dvojita vidlica kladky 1
20 Ty¢ kladky/Ty¢ kladky 2
21 XXX X
22 Podlozka pro kladky/Podlozka pre kladky 2
23 Retéz (11)/retaz(11) 1
24 Kolik vybéru zavazi /Kolik vyberu zavazia 1
25 Karabina/Karabina 5
26 Reté? (7)/ retaz (7) 1
27 Kfizova podpéra/Krizovéd podpera 2
28 Ovalny drzak chranice zatéze/Ovalny drziak chranica zataze 4
29 Ovalny drzak chraniCe zatéZze/Ovalny drziak chranica zataze 2
30 XXX X
31 Objimka D29*D10.2*D21.5/0bimka D29*D10.2*D21.5 4
32 Gumova noha 30x70x47L/Gumova noha 30x70x47L 3
33 Kulata krytka D1*17.5/Gulata krytka D1*17.5 10
34 Kulata zastrcka D45*16/Gulata zastrcka D45*16 6
35 Ovalni zastrcka 30x70x40L/Ovalna zastrcka 30x70x40L 6
36 Tlumi¢ D35*D25.5%24/TImi¢ D35*D25.5%24 3
37 Ovalna zastrcka 25*50*32L/0Ovalna zastrcka 25*50*32L 3
38 Gumovy tlumi¢ narazd /Gumovy tlui¢ narazov 2
39 Kulatd gumovd stopka D60*D26*26T/Gulatdé gumova stopka 2
D60*D26*26T
40 Drzak D31.8*1.5T*30/Drziak D31.8*1.5T*30 2
41 Vodic lana/Vodic lana 26
42 Vymezovac pro vodic lana/Vymedzovac pre vodic lana 26
43 Pénovy grip/Penovy grip 2
44 Pénovy grip/Penovy grip 4
45 Pénovy grip/Penovy grip 6
46 Vrchni zavazi/Vrchné zavazie 1
47 Spodni zavazi/Spodné zavazie 7
48 Zadova opérka/Chrbtova opierka 1
49 Sedlo/Sedlo 1
50 Lanko vybérové tyCe/Lanko vyberovej tyCe 1
51 Lanko ramene butterfly/Lanko ramena butterfly 1
52 Lanko spodni kladky/Lanko spodnej kladky 1
53 Kolik pro vrchni zavazi/Kolik pre vrchné zavazie 1
54 Podlozka vrchniho zavazi/Podlozka vrchného zavazia 1
55 Objimka vrchniho zavazi/Obimka vrchného zavazia 1
56 Kladka Diam.72 (T=28)/Kladka Diam.72 (T=28) 7
57 Kladka Diam.72 (T=24)/Kladka Diam.72 (T=24) 7
58 Reminky na kotnik/Remienky na kotnik 1
59 Objimka D22*D15.5*%D12.2/Obimka D22*D15.5*%D12.2 2
60 Trojuh. Sroub /Trojuholnikovy $réb 2




61 Gumova krytka 35*35*25/Gumova krytka 35*35*25 1
63 Sroub M12*1.75*%100L/Srob M12*1.75*100L 1
65 XXX X
66 XXX X
67 Krytka Sroubu M12/Krytka Srobu M12 2
68 Krytka Sroubu M10/Krytka Srobu M10 61
69 XXX X
70 Krytka Sroubu M6/Krytka Srébu M6 12
100 Sroub M10 x 75mm/Sréb M10 x 75mm 1
101 PodloZzka Diam. 11/Podlozka Diam. 11 68
102 Matice M10/Matica M10 32

103 Sroub M10 x 65mm/Sréb M10 x 65mm

104 Sroub M10 x 50mm/Sréb M10 x 50mm

105 XXX

106 Podlozka Diam. 13.5/Podlozka Diam. 13.5/

107 Matice M12/Matica M12

108 XXX
109 XXX
110 XXX

111 Sroub M10 x 80mm/Sréb M10 x 80mm

112 Sroub M10 x 60mm/Sréb M10 x 60mm

113 Sroub M10 x 205mm;/Sréb M10 x 205mm

114 Sroub M10X120mm/Sréb M10X120mm

115 Sroub M10 x 25mm/Sréb M10 x 25mm

116 Sroub M6 x 15mm/Srdb M6 x 15mm

117 Podlozka/Podlozka

118 Matice M6/Matica M6

119 PodloZzka D38*D10.5*3T/Podlozka D38*D10.5*3T

120 XXX

121 Sroub M10 *1.5 *45L/Sréb M10 *1.5 *45L

122 Sroub M10 *1.5 *90L/Sréb M10 *1.5 *90L

123 Sroub M10 *1.5 *40L/Sréb M10 *1.5 *40L

124 Sroub M10 *1.5 *70L/Sréb M10 *1.5 *70L

125 Sroub M8 *1.25 *60L/Sréb M8 *1.25 *60L

e N oA <A IS IR IS N | = smno < < | < = |w < [ & [ &

127 Matice M8*8T/Matica M8*8T

Slozeni véze/Zlozenie veze:

Doporucujeme, aby véz skladaly 2 osoby/Doporucujeme, aby vezu skladali 2 osoby.

KROK 1
1.Pfipevnéte hlavni ¢ast (1) k zadni stabilizacni ty¢i (2) pomoci Sroubu (122), podlozky (101) a matice (102).
2.nasufite gumové nohy (32) na oba konce stabilizaéni tyCe (2) a konec hlavni &asti (1) a dejte plastové
zastreky (35/37) na predni &ast hlavni &asti (1).
3.Dejte kfizovou podpéru (27) na zadni stabiliza¢ni ty¢ (2), dejte 2 gumové stopky (39) na vrch podpéry a vioZte
vodi¢ zavazi (16) pres tlumi¢ (39) a podlozku a pfipejte je k zadni stabilizaéni ty¢€i (2) pomoci Sroubu (115),
podlozZek (101).
4.nasadte zavazi (47) jedno po druhém na vodi¢ zavazi (16). Pak nasunite tyCe vybéru zavazi (18) do
prostfedni dily na zavazi, a dejte vrchni objimku (55) na vrchni &ast tyCe (18) a pfpevnéte je dohromady pomoci
koliku (53). Nasurnite vrchni zavazi (46) pfes vodi€ zavazi (16) a taky zde dejte objimku (55) a kolik (53) na
vrchni zavazi (46).
5.dejte podlozku (54) an vrchni ¢ast vrchniho zavazi (46) a Sroub na lanku (50) bude spojen pozdéji.
6.nasunte dal$i ty¢ chraniCe zavazi (27) a drziky (40) pfes zavazovy vodic (16).
7.Spravnou zatéz vyberete pomoci koliku (24).



KROK 1

1.

Pripevnite hlavnu €ast’ (1) k zadnej stabilizaénej ty€i (2) pomocou Srébov (122), podlozky (101) a matice
(102).

nasurte gumové nohy (32) na oba konce stabilizatnej ty¢e (2) a koniec hlavnej €asti (1) a dajte plastové
zastrcky (35/37) na prednu &ast’ hlavnej Casti (1).

Dajte krizovu podperu (27) na zadnu stabilizaCnu ty€ (2), dajte 2 gumové stopky (39) na vrch podpery a
vlozte vodi¢ zavazia (16) cez timi¢ (39) a podlozku a pripojte ich k zadnej stabiliza¢nej ty¢€i (2) pomocou
Srobu (115), podloziek (101).

nasadte zavazie (47) jedno po druhom na vodi¢ zavaZia (16). Potom nasunite tyCe vyberu zavaZzia (18) do
prostrednej diery na zavazi, a dajte vrchnu obimku (55) na vrchnu Cast tyCe (18) a pripevnite ich
dohromady pomocou koliku (53). Nasurite vrchné zavazie (46) cez vodi¢ zavazia (16) a tieZ tu dajte obimku
(55) a kolik (53) na vrchné zavazie (46).

dajte podlozku (54) na vrchnu €ast vrchného zavazia (46) a 8rob na lanku (50) bude spojeny neskér.
nasurnte dalSiu ty€ chrani€a zavaZzia (27) a drziaky (40) cez zavazovy vodi¢ (16).

Spravnu zataz vyberete pomocou koliku (24).

Verschlusskappe

we [ x2 101 © xe  1eel—xe

Unteriegscheike Sechskantschraube
Mutter MI0 20*11*2? M10%90

1153 xp 35« 36@ x2 3763 xl

M10x%1.5%25L Buchse

FIG.1



KROK 2
1.Pfipevnéte predni vertikalni podpéru (3) na hlavni ¢ast (1) pomoci Sroubl (123), podlozek
(101) amatic (102).
2.Dejte plastoveé krytky (37) a kulaté krytky (33) na podpéru (3).

KROK 2
1. Pripevnite prednu vertikalnu podperu (3) na hlavnu €ast’ (1) pomocou Srébov (123),
podloZiek (101) a matic (102).
2. Dajte plastove krytky (37) a gulaté krytky (33) na podperu (3).

100 <2 101 © o 123 (—m x2

Unteriegscheibe
Mutter MI10 80*11*8% M10*1.5%40L

X

3/ &2
FIG.2

10



KROK 3
1.Spojte vrchni ty¢ (4) s vrchni ¢asti predni vertikalni podpéry (3) a hrudni ty¢i (5) a zavazovym vodicem (16). Pripevnéte
vrchni ty¢ (4) k vertikalni ty¢i (3) a hrudni ty¢i (5) pomoci Sroubti (104), podlozek (119), podlozek (101) a matic (102).
Pipevnéte vodi¢ zatéze (16) k vrchni ty¢i (4) pomoci Sroubt (115), podlozek (101).
2.dejte plastové krytky (35) na vrchni ty¢ (4).

KROK 3
1. Spojte vrchn ty¢ (4) s vrchnou ¢astou prednej vertikalnej podpery (3) a hrudnou tyéou (5) a zavazovym vodicom
(16). Pripevnite vrchnu ty¢ (4) k vertikalnej ty¢i (3) a hrudnu ty¢i (5) pomocou Srébov (104), podloziek (119),
podloziek (101) a matic (102). Pripevnite vodi¢ zataze (16) k vrchnej ty¢i (4) pomocou Srébov (115), podloziek
(101).
2. dajte plastové krytky (35) na vrchnu ty¢ (4).

11



\
102 [ x4 100© x6 04— x4

. ‘ Sechskantschraubke
Unteriegscheibe
Mutter MI10 SOxLI%eT M10*50L

119@X4 1152 w2 35 @ x3

M10%1.5%25L
Unteriegscheibe
38%10.5%3T

FIG.3

KROK 4

1.Spojte sedlovou ty¢ (6) s vertikalni ty¢a (3) pomoci trojuhelnikového Sroubu (60) a dejte na predni ¢ast plastové krytky

(61).

2.Zatlaéte objimky (59) do nozni podpéry (11). Pfipevnéte podpéru (11) k sedlové tyci (6) pomoci Sroubu (63), podlozek
(106) a matice (107). Dejte plastové krytky (35) na oba konce ty€e (11) a pak pfipévnéte gumové krytky (37).

3.dejte podlozku (106) a tlumic¢ (36) do tyCe na sedlové podpére.
KROK 4

1. Spojte sedlovu ty¢ (6) s vertikalnou tyCou (3) pomocou trojuholnikového Srébu (60) a dajte na prednu cast

plastovej krytky (61).

2. Zatlacte obimky (59) do noznej podpery (11). Pripevnite podperu (11) k sedlovej tyCi (6) pomocou Srébu (63),
podloziek (106) a matice (107). Dajte plastové krytky (35) na oba konce tyCe (11) a potom pripevnite gumové krytky

(37).
3. dajte podlozku (106) a timi¢ (36) do tyCe na sedlovej podpere.

12



106 .
@63 60

| 6 aé —

= = \N\

e N

106 Ny

\
107 @ 1 1060 x3  e3d L]
nteriegscheibe Sechskantschraube
Hutter Mie 54;135585? ° M12%100L

35 (p xe 59 & x2 60 B x2

236 @  x! 61 @ x1

FIG.4

KROK 5
1.Pfipevnéte pazni podpéru (9) na hlavni ¢ast (1) pomoci Sroubu (113), podlozek (101) a matice (102).
2.Spojte rameno (10) s ty¢i (9) pomoci Sroubt (103), podlozek (101) a matic (102).

KROK 5
1. Pripevnite pazn podperu (9) na hlavnu ¢ast’ (1) pomocou Sroébu (113), podloziek (101) a matice
(102).

2. Spojte rameno (10) s tycou (9) pomocou Srébov (103), podloziek (101) a matic (102).

13



10
00
0
% -
////>
[~
9
102
113
w2 [§ <6 100Q) xo o 103f x4,
Mutter MI10 0%11%2T M10%65L
113 =, x!
M10%1,5%2051
KROK 6
1.dejte objimky (31) do dir v ty¢i butterfly (7 a 8). Pfipojte tyce (7 a 8) k hrudni ty¢i (5) pomoci Sroubti (111), podlozek (101) a matic

(102).
2.dejte gumové stopky (38) na zadni ¢ast hrudni tyce (5) tak, aby se rameno ptimo nedotykalo zeleza.
3.nasufite pénové gripy (43) na rovné ¢asti butterfly ramene.

KROK 6
1. dajte obimky (31) do dier v ty¢i butterfly (7 a 8). Pripojte tyée (7 a 8) k hrudne;j ty¢i (5) pomocou $robov (111), podloziek

(101) a matic (102).
2. dajte gumové stopky (38) na zadnu Cast” hrudnej tyce (5) tak, aby sa rameno priamo nedotykalo Zeleza.
3. nasuite penové gripy (43) na rovnej Casti butterfly ramena.

14



111
107 i
//%L//
e
2 (101
38 0e
31
N7
8L
T
4 T
==
%L
mw
ad
: D
[
02 [ x2 100© x4 1 N
Mutter ML0 Unteriegscheibe Sechskantschraube
20*%11%2T M10*80L

31 @ x4 38 X2

FIG.6

KROK 7

1.Ptipevnéte zddovou opérku (48) na vertikalni ty¢ (3) a sedlo (49) k sedlové ty¢i (6) pomoci Sroubti
(121) a podlozek (101).

2.Protdhnéte osu (14) pies dily v spodni a horni ¢asti nozni podpéry (11) a pak nasuiite pénové gripy
(44) na ob¢ stran¢ osy.

KROK 7

1. Pripevnite chrbtovu opierku (48) na vertikalnu ty¢ (3) a sedlo (49) k sedlovej tyci (6) pomocou
Srobov (121) a podloziek (101).
15



2. Pretiahnite os (14) cez diely v spodnej a hornej Casti noznej podpery (11) a potom nasuiite
penové gripy (44) na obe strany osy.

9o

48

i
i =]
Co||°" | [ —
4477 |

FIG 7 100© x4 11— x4

Unteriegscheibe Sechskantschraube

KROK 8

Jak pfipevnit kladky:

Kladka typ A): Pfipevnéte kladovy set k pazni ty¢i (9) pomoci Sroubu (112), chranic¢e (41 a 42), kladky (57), podlozky (101) a
matice (102) na vrchni kladku a s Sroubem (112), chrani¢em a kladkou (57), podlozky (101), matice (102) na spodni kladku.
Kladka typ B): pfipevnéte jednoduché kladky na ty¢e pomoci podlozek (101), chranice (41 a 42), kladky (56) a matc (102).
Kladka typ C): Pfipevnéte dvoijité kladky pomoci Sroubu (112), podlozek (101), chranice (42 a 42), kladky (56) a matic (102).
Upozornéni: ty¢ a podlozka kladky (20 a 22) musi byt pfipevnéna na obou stranach pravé i levé vrchni ¢asti vertikalni podpéru
(3) pomoci Sroubu (114), podlozek (106) a matic (107), jak je ukazano v rohu obrazku kroku 8. Pfipevnéni kladky je stejné jako u

typu B.
16



KROK 8

Ako pripevnit’ kladky:

Kladka typ A): Pripevnite kladovy set k paznej tyCi (9) pomocou Srébu (112), chrani¢a (41 a 42), kladky (57), podlozky (101) a
matice (102) na vrchnu kladku a so Srobom (112), chrani¢om a kladkou (57), podlozky (101), matice (102) na spodnu kladku.
Kladka typ B): pripevnite jednoduché kladky na ty¢e pomocou podloziek (101), chrania (41 a 42), kladky (56) a matic (102).
Kladka typ C): Pripevnite dvojité kladky pomocou $rébu (112), podloziek (101), chrani¢a (42 a 42), kladky (56) a matic (102).
Upozornenie: ty¢ a podlozka kladky (20 a 22) musia byt pripevnené na oboch stranach pravej i lavej vrchnej Casti vertikalnej
podpery (3) pomocou Srébov (114), podloziek (106) a matic (107), ako je ukazané v rohu obrazku kroku 8. Pripevnenie kladky je

rovnaké ako u typu B.

KROK 9 a 10

Pfipevnéni lanek:

Lanko (50): Spojte Sroub na konci lanka k vrchnimu zavazi (46), druhy konec protahnéte nad kladkou (a), pak dolt pfes spodni
kladku (b), pak jde nahoru pfes kladku (c) a rovné do kladky (d).

Lanko (51): Pripojte jeden kolen lanka na rameno butterfly (7) pomoci Sroubu (115) a podlozky (101),dal$i podlozky (101), pak
druhy konec na druhé rameno, dejte podlozku (101) a matici (102). Druhy konec lanka protahnéte pfes vrchni kladku (a1), dolu
pfes spodni kladku (b1), pak nahoru zase pfes vrchni kladku (C1) a pak spojte konec jako na zacatku.

Lanko (52): Protahnéte jeden konec lanka (ten bez gumového kole¢ka) spodni kladkou (a2), pak pres kladku (b2) pfes ocko a do
kladky (c2) opét pres ocko, pak do kladky (d2) do spodni kladky pak do kladky (g2), doll a zabezpecte tento konec lanko k
ocelové Casti, pomoci karabiny (25) a fetézu (26) jak je ukazano na obrazku.

Jednoduché vysvétleni pripojeni kladek a lanek:

Lanko (50) jde pres kladku d , c, b, jako na obrazku

Lanko (51) jde pres kladku a1, b1 to c1 jako na obrazku

Lanko (52) jde pres kladku a2, b2, c2, d2, e2, f2 to g2 jako na obrazku

KROK 9 a 10

Pripevnenie laniek:

Lanko (50): Spojte Srob na konci lanka k vrchnému zavaziu (46), druhy koniec pretiahnite nad kladkou (a), potom dolu cez
spodnu kladku (b), potom ide hore cez kladku (c) a rovno do kladky (d).

Lanko (51): Pripojte jeden koniec lanka na rameno butterfly (7) pomocou Srébu (115) a podlozky (101),dalSou podlozkou (101),
potom druhy koniec na druhé rameno, dajte podlozku (101) a maticu (102). Druhy koniec lanka pretiahnénite cez vrchnu kladku
(a1), dolu cez spodnu kladku (b1), potom hore zase cez vrchnu kladku (C1) a potom spojte koniec ako na zaciatku.

Lanko (52): Pretiahnite jeden koniec lanka (ten bez gumového kole¢ka) spodnou kladkou (a2), potom cez kladku (b2) cez ocko a
do kladky (c2) opat cez ocko, potom do kladky (d2) do spodnej kladky potom do kladky (g2), dolu a zabezpecte tento koniec
lanka k ocelovej ¢asti, pomocou karabiny (25) a retaze (26) ako je ukazané na obrazku.

Jednoduché vysvetlenie pripojenia kladiek a laniek:

Lanko (50) ide cez kladku d , ¢, b, ako na obrazku

Lanko (51) ide cez kladku a1, b1 to c1 ako na obrazku

Lanko (52) ide cez kladku a2, b2, c2, d2, e2, f2 to g2 ako na obrazku

17



| =]

v2
)
=: ===
02 [§ xe 101 (©) x14
M10¥15%10T D20xD11x2T Seilzug
I x4
114 T xe 118@M10%15¥6DL .

M10%1.5%120L

FIG.8

18



r—
102 IQ %5

()

M10*1.5%10T

FIG9 " () i N

De0xDIlxeT

19



CM]CK)CM)CM%@:I]

R

M1O*1.5*10T

F|G1O 101 (O) xi2 24— 17 «

D20xDI1x2T M10%*1.5%70L

=Y
Seilzug

KROK 11 a 12
Chrani¢ zavazi a prisluSenstvi
1.Jakmile pfipevnite lanka, pfipevnéte ovalny drzak (28) na vrch a zakladni ¢ast obou chranicl (17) a drzak (29) uprostied
chranic¢e pomoci Sroubt (117) a matic (118).
2.Pak dejte chrani¢ na oba vrchy a zakladni ty¢ (27) a pfipevnéte je spravné pomoci drzaku (40).
3.Pokud chcete cvicit s vrchni kladkou, pouze zahaknéte hrudni ty¢€ (12) k lanku (50) pomoci karabiny (25).
4.Pokud chcete cviCit se spodni kladkou, vytahnéte cely sedlovy set a pfipevnéte ty¢ (13) na spodni lanko (52) pomoci
karabiny (25) a fetézu (26).
5.Zakryjte Srouby krytkama (67), (68) a (70).

KROK 11 a 12

Chrani¢ zavazia a prislusenstvo

1. Akonahle pripevnite lanka, pripevnite ovalny drziak (28) na vrch a zakladnu €ast oboch chranicov (17) a drziak (29)
20



uprostred chrani¢a pomocou Srébov (117) a matic (118).

Potom dajte chrani¢ na oba vrchy a zakladnu ty¢ (27) a pripevnite ich spravne pomocou drziaku (40).

Pokial chcete cvicit s vrchnou kladkou, len zahaknite hrudnu ty€ (12) k lanku (50) pomocou karabiny (25).

Pokial chcete cvicit so spodnou kladkou, vytiahnite cely sedlovy set a pripevnite ty¢ (13) na spodné lanko (52)
pomocou karabiny (25) a retazi (26).

Zakryte Sroby krytkami (67), (68) a (70).

21



%
%
o593
oo
09583
%
o

5
SRR

".

029

o

X

X

%%

3
o2
X
%%

o2

X IR
05
o

SO
385
RRRRIRS
S

oot tatetel
S
3RS
ZRRRRS
<R
o

IS
5

Satootste%es

o tatotetetes
RIEKE,
RN

%
X

%5
<5
3R
BRRXRRKKS

%
3
%9ed
190

RS
S9Sote%esetetes
%@?‘Qﬁﬁ&
2EXRKKS

%

355
R
KRR

XX
:% X
X
oo

R
QKK
s
KRS
SRS
QK
00X
RRRS

X
o
o%e%%

<X
:30
KRS
CRRRR
XS

3%
R

L5

%
098
55
S
o9
X
2R
%

2
o
.0
%
<
558
X
5
o

<%
0
29
bo%e!
35
55
bo%es

RS

o

XX
35
o5e%
S90%
XX
RRRS
XK
8
'0.0
R
XXX
25

0%
0:::0 XX
o2

%
XX
o
.0
XX
355
X
%

29598

QK
RS

%

3

2

o3

o9

098
o
29S
o
098
S
098
o
o2
X

R RRELK,

IR,
RRRRKS
QK
CRRRS
R
XK
S
RS
RRERR
Sotesatorets
RS

%
XX
3
XXX
o2

09
QRHKS

KKK
2%
&&
KK
RS
So%e%sS
o9s0%e
%%
ORI

%
S

%

09093

9%9%
o

S0
SRS

3K
o

8
SR
2%

X
%S
%
%
o2
355
botes
%
5
%S
S
%
5
o2

3
o%e%%
25
29598

3
0%
o
5
RS
2959
XX

G555
o
oo

X5
XS

XK
<
<X
<K
2500
0500
XK
<
S90S
<K
S
<
RS
<
o2
S

oSo¥%%
GRS
35
KX
o%%
KX

KRS

29S
RS
XS
RS

XX
XS
RS
o9

0%

%

<R
s

SO
<

9503
3R
.0

QS
%

X

%S
%S

o2

o5
R
<R

9
0%

S
XX
05
XS
XX
0’0
oS
o9

3
X
o2
oo
o
3
%

XX

%%
095!
58
ALK

%%
KRS
Sospe

o2

XX

=] =

RN <3
RRIIITRK
Ko %5
Kgegesesesetotetels [
RS 35
CLRLRIKS
RS
LS 35
RRILRRIRL
RIRIILRLRS °
SRR
RSERALRLKS 55
SRR lo%es
RIRILRLRS
LK
O0IRRIEIRRS X
RRERRLRLRS XL
boletetoletetelels QR
SRR SRS
RREKS RS
5 3RS
355 SRS
RREIRS
LRI
£RIEL
255
Q’g;QA!QV
s 9“'
<K
° PIRRLS
DOSES00059%%
RIS

%5
Q3358885

H SRS

{ Nl ERRRKKS
“lllI= RIS

Qi RIS

e PORRAR
RO

Q33558

PIRL

Resetetele%

FIRRL

1E§?§%
gigi?‘
KXY

0TS
oS!
bo%e!
K
55

%ﬁ%
QE:
9

XX

X
\
\

D

o 5 b (B 2 [ [ @ =

y

!

118 @ x12
MEx1x6T

117 <:> x24

D14%D6.5%0.8T

FIG.11 ¢ 1 xie

ME*15L

22



J— — S —— S S
ALK R e R R ARIIRKLLK R EIREIRLT
B R e R S R oI BR RIS OIS

e OO IIES =T -
0 0.02020.9.9.920.0

R
R
RLRIIRLH

FITLBIITIL,
LTI LTILLE,

) ]

(127).

Ice

bu (125) a mat
23

Srou

avazi pomoc

te z

, pfipevné

Pro vaSi bezpeénost

KROK 13



KROK 13
Pre vasu bezpecnost, pripevnite zavazie pomociou $rébu (125) a matice (127).

%
S
XS

%
X
0598

X
355

CRRKRRA
SR
LRRREL

o

XX
&
s

RRRRRS

S
S
3%

o

%
R
058

35
ofotesetolet
X

K
K

KK
S
X
:2
X
XX
%8
2
XX
%
L
oot
00
o :’,0
2

X
RS

RIXRKXK
25
3R
%

o
R

%

X
oo
T
L

L

5
X
LR

R

RS o
o2

20%s
R

bods
%
0
0.‘
XY
2
<L 200
%
o000, IR
RN

Qotogzg...; XK

XKL X

RO RKRELR
KBRS
o

XXX

0%

QELLKIRRY
R

”:zf“

O

2050

RS

TR

XKL

’:”’.

%

%
%

R

%
0%
oo
%%
R,
LI
Lo

%
%
%
R

2%

20,9
e
0%
XX
e
e
%

X
o
L%

R
%
R0
32
QXRRLL
09%%
XL
%
X
o205

QLR
XX

s
QX

2
9%
8L
2L

X

R

K
X
%

%}
3R
3R

%00
o
o
%
0%
o9te
s
o
XL
2

%
o
8K,
%
XK
%
ooresss
LR
KX
%
X
0oroot
XL

o
XL

23
LXK
R
%
%

oo,

%
203
00
2%
%)

X
%%
%

%

beteloioctete
%
%
2%

%
%
%
oS
%%
%
2%
%
0023
%t

%
QXX
%
oo0)

20
2050002

%
3%
2%
% R o

o
&
0%
QL
L
oo
KK

,
XX
00
.0
K
KK

20
XX

%
0%
0%0%6%}

oS
%
S
0%
%

Y

0% %

s
K

KL
SRR
&
XX
SRR

&
tolels

A

2

X

0‘0.0
0.0

2%

%
%

I3
X,
%
0‘0.
RRR
XX
%%
KKK
%
o0
X
KRR

X

55
%
o008
K2
%

%
o0
X

%!

%G
%

G
R

=
%
AR
SRR
LERE
SRR
%
0%
R
R
o)

3R

==
S
590
X
2%

6
o
099S

%
2029,
oo

ol

%!
3
2
R
%%
%

%
KX
%
08
%

0
be¥s

%%
R
L
%
LR
%
QIR
SRRRKS
R8RS
LR
Reates

2
o

2 ;:
QL
XX

2

52
5%
0%

XK

XRE
2030
%

oo
2

.0
X

093
QKRR

oS
RRBZK ::‘
SERRRRRERRRRE,
| ——
A

3%
R

QPRI ARLX

URARRRK
e
RS
R
o"c’:"z 2%
REL X
IRRRRELL
LRRRRLR
EIRRR

4
"
o0

X
!

RRAERIK
R
LRREPLL
RIIE
oot

r;;;;;;;;;;;;j

1270 x1 1psB—0—  «xI

Sechskantschraoube
Mutter MBS M8x60]

Tréninkové instrukce/ Tréningové instrukcie

24



Zaklady cviéeni

® Jak stat pri cvieni?

Prosim vzdy stiljde na podlozce hlavni tyée, jak je ukazano na obrazku.
Zaklady cvi€enia

®Ako stat’ pri cviceni?

Prosim vzdy stojte na podlozke hlavnej ty¢e, ako je ukazané na obrazku.

Viybér cvicenis Vyber cvi¢eni

Abyste zabranili zranéni pfi cviéeni, nasledujte tyto instrukce./ Aby ste zabranili zraneni
pri cvi€eni, nasleduijte tieto inStrukcie.

A
17

Upozornéni: Prosim uvolnéte celou sedlovou opérku pred zacatkem tohoto cvic¢eni.

Upozornenie: Prosim uvolnite celu sedlovu opierku pred zaciatkom tohto cvicenia.

Cviceni/ Cvicéenie

25



Udrzba

Pravidelné provadéjte béZnou udrzbu stroje na zakladé vytiZeni stroje minimalné vSak po 20 hodinach provozu.

Udrzba zahrnuje:

1. Kontrolu vSech pohyblivych Casti stroje (osy, klouby prevadéjici pohyb, atd.), zda jsou dostatecné promazany. Pokud ne,
ihned je namazte. Doporucujeme bézny olej pro kola a Sici stroje nebo silikonové oleje.
pravidelna kontrola vSech soucasti — Srouby a matice a pravidelné dotahovani.
K udrzbé Cistoty pouZijte jen mydlovy roztok a ne Cistici prostfedky s abrasivy.
Chrante computer pred poskozenim a kontaktu s tekutinami ¢i potem.
Computer, adaptér, zastrcka a cely rotoped se nesmi dostat do styku s vodou.

o kWD

Computer nevystavuijte slunecnimu zareni a kontrolujte funkcnost baterii, aby nedoslo k vyteceni baterii a tim poskozeni

celého computeru.
26



7. Skladujte rotoped vZdy na suchém a teplém misté.

UPOZORNENI
Stroj musi byt umistén na rovné a pevné podloZce. Pfed kazdym pouzitim vyrobku zkontrolujte dotazeni vSech
sroubl.

Udrzba

Pravidelne prevadzajte bezn( udrzbu stroja na zaklade vytazenia stroja minimalne vSak po 20 hodinach prevadzky.

Udrzba zahriiuje:

eKontrolu vSetkych pohyblivych Casti stroja (osky, klby prevadzajlce pohyb, atd.), ¢i su dostatoCne premazané. Ak nie,

ihned’ ich namazte. Doporucujeme bezny olej pre bicykle a Sijacie stroje alebo silikonové oleje.

«pravidelna kontrola vSetkych Casti — skrutky a matice a pravidelné dot'ahovanie.

K Udrzbe Cistoty pouzite len mydlovy roztok a nie Cistiace prostriedky s abrasivami.

«Chrante computer pred poskodenim a kontaktu s tekutinami ¢i potom.

«Computer, adaptér, zastrcka a cely rotoped sa nesmie dostat’ do styku s vodou.

e Computer nevystavujte slneCnému Ziareniu a kontrolujte funkCnost’ batérii, aby nedoSlo k vyteCeniu baterii a tim

poskodeniu celého computeru.

«Skladujte rotoped vzdy na suchom a teplom mieste.

UPOZORNENIE.
Stroj musi byt’' umiestneny na rovnej a pevnej podlozke. Pred kazdym pouzitim vyrobku skontrolujte dotiahnutie
vsetkych skrutiek.

Tento vyrobok je urceny iba na domace pouZitie.

Zarucni podminky CZ:

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek nasledujici zaruky:
« zaruka na ram vyrobeny z oceli pro prvniho majitele je 36 mésicli ode dne prodeje zakaznikovi.
« zaruka na computer a elektrozafizeni je 36 mésicli ode dne prodeje zakaznikovi.
+ zaruka na ostatni dily je 24 mésicl ode dne prodeje zakaznikovi.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

« zavinénim uZivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montdazi, nedostateCnym
zasunutim sedlové ty¢e do ramu, nedostatecnym utahnutim pedalt v klikach a klik ke stfedové ose

« nespravnou udrzbou

« mechanickym poskozenim

« opotrebenim dill pfi béZném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé mechanismy, atd.)

« neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

+ neodbornymi zasahy

« nespravnym zachazenim, ¢ nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, plisobenim
vody, neimérnym tlakem a narazy, Gmysiné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Upozornéni:
1. cviCeni doprovazené zvukovymi efekty a obasnym vrzanim neni zavada branici fFadnému uZzivani stroje a
tudiz nemdZze byt pfedmétem reklamace. Tento jev Ize odstranit béZnou Udrzbou.

2. upozornéni: u zakladnich modell jsou pouzita véneckova loZiska. Doba Zivotnosti u téchto lozisek mlize
27



3.

byt kratSi nez je doba zaruky. Doba Zivotnosti je pfiblizné 100 provoznich hodin.

v dobé zaruky budou odstranény veskeré poruchy vyrobku zplisobené vyrobni zavadou nebo vadnym
materidlem vyrobku tak, aby véc mohla byt fadné uzivana.

Reklamace se uplatiiuje zdsadné pisemné s pfesnym popisem o zavadé a potvrzenym dokladem o

zakoupeni.
Zaruku lze uplatfiovat u vyrobce: Seven Sport s.r.o, Délnicka 957, 749 01, Vitkov nebo u organizace, ve

které byl vyrobek zakoupen.

datum prodeje razitko a podpis prodejce
dodavatel:
SEVEN sport s. . 0., Délnicka 957, Vitkov 749 01, www.insportline.cz

Zarucné podmienky SK:

na bicykel sa poskytuje kupujlicemu zarucna doba 24 mesiacov odo dia predaja

v dobe zaruky bud( odstranené vsetky poruchy vyrobku spOsobené vyrobnou zavadou alebo vadnym
materidlom vyrobku tak, aby sa vec mohla riadne pouzivat'.

Prava zo zaruky sa nevztahuji na vady spOsobené:

mechanickym poskodenim

neodvratnou udalost'ou, Zivelnou pohromou

neodbornymi zasahmi

nespravnym zaobchadzanim, ¢i nevhodnym umiestnenim, vplyvom nizkej alebo vysokej teploty, posobenim
vody, neimernym tlakom a narazmi, Umyselne pozmenenym designom, tvarom alebo rozmermi

Reklamacia sa uplatiiuje zasadne pisomne s Udajom o zavade a potvrdenym zarucnym listom.

Zaruku je mozné uplatfiovat’ len u organizacie v ktorej bol vyrobok zakupeny.

datum predaja razitko a podpis predajcu
dodavatel”
inSPORTIine s.r.o.
Bratislavska 36, Trencin
www.insportline.cz

28


http://www.insportline.cz/

	Posilovací věž EASY/
	ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS ZAJIŠŤUJE:
	Části věže/Časti veže:

	Složení věže/Zloženie veže:
	KROK 1
	KROK 1
	KROK 2
	KROK 2
	KROK 4
	KROK 4
	KROK 5
	KROK 5
	KROK 7
	KROK 7
	

	Tréninkové instrukce/ Tréningové inštrukcie
	Základy cvičení			
	Prosím vždy stůjde na podložce hlavní tyče, jak je ukázáno na obrázku.
	Základy cvičenia			
	Prosím vždy stojte na podložke hlavnej tyče, ako je ukázané na obrázku.
	Výběr cvičení/ Výber cvičení


	Cvičení/ Cvičenie
	Údržba
	Údržba
	Bratislavská 36, Trenčín


